Ordinatio ejusdem per Willielmum de Grenefeud Anglice 
Cancellarium. 

[Pat. 21 Ric. II. p. 3, in. 25. per Inspex.] 

Omnibus sanctse matris ecclesiae filiis, ad quorum noti- 
tiam pervenerit hsec scriptura, Willielmus de Grenefeud, 
Angliae cancellarius, salutem in omnium Salvatore. Fra- 
gilitatis humanae conditio ejus praevaricatione pestifera per 
quern, attestante apostolo, mors intravit in mundum, in 
praesentis valle miseriae constituta, donis innocentiae, proh 
dolor, destituitur, versuti hostis variis temptamentis exponi- 
tur, multisque viciorum generibus implicatur. Sant;, inter 
caetera miserationis divinae remedia, ad instar Samaritani, 
alligantis misericorditer illius vulnera seminini, qui incidit in 
latrones, Dei et hominum mediator, tam nephando lapsui, 
suae nobilis creaturae compaciens, earn censuit erigendam et 
reparandam fore potissime per opera pietatis. Quod utique 
nonnulli catholici principes et alii Christi fideles, sancta 
devotione pensantes, in plerisque mundi partibus pia loca 
pauperum alimoniis perpetua deputata, de suis bonis et pos- 
sessionibus temporalibus construere decreverunt, quorum dis- 
positiones salubres, ipsis re vera divinitus inspiratas, pio con- 
venit amplecti desiderio, summaeque solicitudinis studio con- 
fovere: et si processu temporis, hominum succrescente malicia 
perperam fuerint immunitae, aut occasione qualibet in deterius 
commutatae, congruit eas ad primevae fundationis statum debi- 
tum reducere, et quatinus possibile fuerit in melius reformare. 

Quia igitur hospitale S. Nicholai, juxta Eborum, de 
advocatione sive patronatu serenissimi principis domini Ed- 
wardi regis Angliae illustris, et a progenitoribus suis Angliae 
regibus in praefatos usus fundatum esse dinoscitur, intuitu 
pietatis, nos Willielmus cancellarius praedictus, sicut nostro 
incumbebat officio, xi. kal. Julii, anno Domini Mccc.iii. ad 
hospitale praedictum, visitationis causa personaliter decli- 
nantes, quia quaedam ibidem invenimus immutata, contra 
ordinationem primariam fundatoris, et contra regulam anti- 
quitus institutam; quaedam etiam indecentia et dampnosa 
ipsi domui per custodum negligentiam et incuriam, contra 
justiciam minus rationabiliter usurpata; ad laudem omnipo- 
tentis Dei, et reformationem salubrem status et conditionum 
hospitalis praedicti, aliqua jura convenientia, ipsique domui 
utilia et honesta, ad perpetuam memoriam in forma, quae 
sequitur, duximus ordinanda. 

Inprimis, quod omnes fratres et sorores admissi et ad- 
mittendi, de cetero, magistro seu custodi, qui pro tempore 
fuerit, obedientiam debitam, quam tenentur in admissione 
sua, juxta antiquam ipsius domus regulam profiteri, firmiter 
observent, et exhibeant in licitis et honestis. Item quod 
consuetum habitum et tonsuram, in admissione sua recipiant, 
et eos deferant continue dum vixerint in humanis. Item 
quod inviolabiliter observent suo perpetuo continentiae puri- 
tatem. Item quod omnes, tam fratres, quam sorores, Matu- 
tinis Missae, et caeteris horis canonicis, adversa corporis vale- 
tudine, et alio quolibet impedimento legitimo cessante, in- 
teresse studeant omni die, exceptis duntaxat illis, qui ad 
opera ruralia aut alia extrinseca ipsius domus negotia fue- 

a ‘‘ In the MS. Valor, among the reprises, there is mention made 
only of six sisters, who had each 31. 2s. per annum, besides the master, 
who was then Prior of the Holy Trinity at York.” Tann. 

b Notit. Monast. Yorksh. cxxix. 22. Tanner refers to “ A full 
Account of the several fee-farm rents belonging to the Hospital of St. 
Nicholas at York, seized and alienated at the Dissolution, surveyed 
A.D. 1610, signed Julius Caesar, MS. olim penes Doctorem Rawlinson. 
Fin. Ebor. 30 Hen. III. lig. E. n. . pro bovata terrao in Buttercomb. 
Escaet. Ebor. 3. Edw. I. n. 76. de carueat. terrse una cum prato in 
suburbiis Ebor. concess. per Matildem Imperatricem. (See Drake’s 
Append, p. xl.) Pat. 4SEdw. I. n. . de consuetudinibus et servitiis. 
Pat. 20 Edw. I. m.. confirm, ordinationes. Pat.22 Edw. I. m.. Escaet 

rint deputati. Singuli vero fratres laici et sorores orationem 
dominicam, cum salutatione angelich, durante divino obse- 
quio, cum devotione debitd, totiens iterent et multiplicent, 
quociens eis Dominus inspiraverit, et hoc facere poterint 
bono modo, pro statu incolumi universalis ecclesiae, domini 
regis et regni, Deum omnipotentem sedulis precibus exorantes. 

Item, quod fratres cum sororibus, sub eisdem tecto et 
clausurd non cohabitent, nec simul conveniant horis indebitis, 
aut in locis secretis, und£ valeat, non immeritd, sinistra 
suspicio exoriri. Item quod nullus fratrum vel sororum, 
post admissionem suam, negotiationem, sive mercimonium 
excercere prsesumat, ne contra doctrinam apostoli divinae 
militias deputati, negotiis secularibus implicentur. 

Item quod omnes et singuli fratres et sorores, post prae- 
sentem ordinationem admittendi, bona omnia suis usibus, 
dum adhuc viverent, qualitercunque retenta, ipsi domui in 
morte, modis omnibus approprient et dimittant. Item quod 
sigillum commune dictas domus, sub sigillis magistri cujus- 
dam, alterius capellani, et unius fratris laici, quem ad hoc 
caeleri fratres et sorores elegerint, et sub tribus clavibus in 
dictorum trium custodia remanentibus, in loco tuto et secreto, 
de caetero conservetur. Nec tres custodes praedicti sigillum 
ipsum aperiant, nisi prim5 vocatis ad hoc omnibus fratribus 
et sororibus, qui voluerint et potuerint commodo interesse. 
Praedictis etiam tribus committitur custodia pixidis, in qu5 
oblationes quaecunque venientes ad ipsam ecclesiam repo- 
nuntur; de quit similiter tres claves habeant, et ipsam, quo¬ 
ciens oportunum esse viderint, in praesentia fratrum et soro¬ 
rum aperiant; et de oblationibus inventis distributionem 
debitam faciant, prout antea fieri consuevit; aut si opus 
fuerit unanimi fratrum et sororum consensu, eas aliter in 
utilitatem domus convertere non omittant. Item, quod ma- 
gister sive custos, aut ejus locum tenens, qui pro tempore 
fuerit, etiam omnium fratrum et sororum interveniente con¬ 
sensu, nullum de caetero in domo ipsa fratrem aut sororem 
recipiat de ipsius domus elemosynis sustentandum, ex con- 
ventione vel ex pacto, pro certS. pecuniae quantitate, seu alia 
re temporali quacunque, propter metum simoniacae pravitatis; 
et ne diminuatur, aut in usus illicitos convertatur elemosina 
pauperum, debilium, et infirmorum alimoniis instituta, con¬ 
tra dispositionem piissimam fundatoris. Si qui tamen pure, 
sponte, et absolute, sine pactionevel conventione qualibet in- 
ducente, periculum simoniae, de bonis suis mobilibus vel im- 
mobilibus, quicquam ipsi domui conferre voluerint in in- 
gressu, magistro, fratribus, et sororibus, sine omni conscientiae 
scrupulo, liceat recipere sic oblata. 

Item quod nullae fiant de caetero alienationes perpetuae, 
aut etiam diutinae dimissiones ad firmam rerum immobilium 
hospitalis praedicti; seu quaecunque onerosae obligationes, vel 
dampnosae ipsi domui, nobis et successoribus nostris Angliae 
cancellariis inconsultis. Item quod de caetero nullus in dicta 
domo magister sive custos perpetuus praeficiatur, nisi qui 
gubernationi et custodiae sibi commissae, per seipsum jugiter 
intendere valeat et intendat, cum ad hujusmodi officium sive 
regimen ejus industria specialiter sit electa. Et sacro eloquio 
attestante, super custodiam suam stare debeat, quisquis fue- 

Ebor. 3 Edw. II. n. 55. Pat. 2 Edw. III. p. I,m.l9 vel. 20. confirm, 
terrarum necnon ordinationum pro bono regimine Hospitalis. Escaet. 
Ebor 30 Edw. 111. n. 43. de terris et ten. eidem pertin. et ab eodem 
subtracts. Pat. 21 Ric. II. p. 3, m. 31. Pat. 22 Ric. II. p. 3, m. 7 vel 
8. et m. 26. ubi donationes recitantur non evulgatm in Mon. Angl. Pat. 
1 Hen. IV. p. 1, m.. d. de Hosp. visitando. Pat. 1 Hen. VI. p. 6, in. 6.” 

c MS. Harl. 6970, p. 65. d Ibid. 6958, p. 146. 
e Ibid. p. 240. ' Ibid. e MS. Harl. 6960, p. 261. 
h MS. Harl. 6961, p. 253. ‘ Ibid. 
k MS. Harl. 6962, p. 98. 1 MS. Harl. 6963, p. 20. 
m Ibid. p. 117. " Ibid. p. 124. 
0 Ibid. p. 141. 
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rit hujusmodi custodiae deputatus. Quod si ex causa aliqua 
necessaria vel probabili, magistrum ipsum, seu custodem 
abesse contigerit aliquandiu, ilium quem de fratribus dictae 
domus magis ad hoc sufficientem et idoneum esse noverit, 
quamdiu absens fuerit, loco suo substituere non omittat. 
Nec quemquam ad praefatam custodiam, sive absens sive 
praesens fuerit, sub se substituere praesumat, qui alterius 
professionis et habitus extiterit, cum in uno et eodem officio 
dispar non debeat esse professio, juxta canonica instituta, 
nec secundum summi legis-latoris sententiam, in bove et 
asino sit arandum. Item quod tres fratres magis in tempo- 
ralibus circumspecti, ad gerenda sub magistro vel ejus locum 
tenente, tam intrinseca quam extrinseca ipsius domus nego- 
tia, magistri, fratrum, et sororum consensu unanimi eligantur, 
in quorum praesentia praestent ad sancta Dei evangelia jura- 
mentum, unus viz. terrae blada omnia, quae receperit in 
grangiis, custodi granarii, per taliam fideliter et integre li- 
berabit; et alius quod omnia blada quae sibi ad granarium 
fuerint liberata, redditus, pensiones, et alios quoscunque 
exitus et proventus, quos vel quae ipsum recipere contigerit, 
bene et fideliter, juxta datam sibi a Domino circumspectionem 
et industriam dispensabit; et certius quod circa opera rura- 
lia, cultui-as terrarum, collectionem fructuum, et custodiam 
animalium efficacem et diligentem operam adhibebit; prae- 
missis siquidem administi'atoribus, seu negotiorum gestoribus 
decedentibus, vel adversa corporis valetudine impeditis, aut 
etiam in culpa sive negligentia notabili, vel alias minus ido- 
neis deprehensis, alii, qui inter ipsos fratres magis invenien- 
tur idonei, in locum eorum substituantur, in forma superids 
annotata. 

Item quod praedicti duo fratres ad custodiam grangia- 
rum, granarii, reddituum, pensionum, et aliorum quorum- 
cunque exituum praedictoi’um taliter deputati singulis annis 
infra octab. S. Michaelis, de suis administrationibus, ac etiam 
de receptis et impensis quibuscunque coram magistro seu 
custode, vel ejus locum tenente et caeteris fratribus fidele 
compotum sive ratiocinium reddere teneantur; ad quod ante 
ingressum redditionis compoti, Sacramento corporaliter prae- 
stito astringantur; quod si facere noluerint, omne commo- 
dum, quod ab ipsa domo habituri forent, extunc eis sine spe 
restitutionis cujuslibet subtrahatur. In corrigendis autem 
et puniendis excessibus fratrum et sororum dictae domus, 
modum infrascriptum decrevimus observandum, ut si quen- 
quam ipsorum, super obedientiae debitas transgressione, in- 
continentiae vitio, sive aliis excessibus quibuscunque in an- 
tiqua ipsius domus regula contends, prima vice contigerit 
deprehendi, per magistrum seu custodem, aut ipsius vices 

gerentem, juxta praefatam regulam, per dies aliquos, prout 
delicti qualitas exegerit, per substractionem victualium casti- 
getur, secunda verb vice poena hujusmodi duplicetur. Quod 
si tertib, vel amplids, infrunito animo simile delictum com¬ 
mitted praesumpserit, tanquam incorrigibilis et rebellis ab 
ipsa domo penitus expellatur, sicut propter contagionis pe- 
riculum ovis morbida praeciditur ab ovili. Ipsius tamen 
magistri seu custodis, qui pro tempore fuerit, si, quod absit, 
eum deprehendi contigerit in delicto, nobis et successoribus 
nostris Angliae cancellariis, correctionem omnimodam re- 
servamus. 

Ut autem praesens ordinatio in omnibus et singulis ar- 
ticulis suprascriptis perpetuae firmitatis robur optineat in 
futurum, huic scripturae duplicatae, et ad modum cirograffi 
indentatm, cujus unam partem penes magistrum seu custo¬ 
dem, qui pro tempore fuerit; alteram verb in custodia fra¬ 
trum et sororum volumus remanere, sigillum nostrum, sub 
nomine decanatus Cycestriae, duximus apponendum. Dat. 
Ebor. xxiiii. die Sept, anno Domini supradicto; regnique 
regis praedicti xxxi. 

[Ibid.] 

Sequitur in hoc rotulo confirmatio regis Ricardi secundi, 
super quampluribus donationibus, huic hospitali, per diversos 
homines antehac factis. 

NUM. II. 

Abstract of Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Hospitale Sancti Nicholai extra Wamgate Barr’ 

Ebor’ 

Ricardus Speight, Prior Monastery Sanctae 
Trinitatis Ebor., Custos sive Magister Incumbens. 

Com’ Ebor’ 
Ebor’—Redd’ et firm’ un’ ten’ cum terr’ 
Grimston—Redd’ et firm’ 
Grimston—Un’tentum’ . 
Grimston—X“ae’.... 
Wilberforce—Redd’ et firm’ 
Buttercrame — Redd’ et firm’ 
Suarby—Redd’ et ten’ . , 
Huntington—Redd’ et firm’ . 
Thurske—Redd’ et firm’ . 
Stitnam—Redd’ et firm’ 
Hossindike—Redd’ et firm’ 
North Dalton—Redd’ et firm’ 
Brampton—Redd’ et firm’ 
Ebor’ Civ’—Redd’ et firm’ . 

291. 18s. 8d 

£ s. 
17 13 
3 0 
2 0 
3 6 
0 6 
0 10 
0 10 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
1 

7 
3 
3 
5 
3 
1 

10 

d. 
4 
0 
0 
8 
8 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

hospital of Botons, ut tfjc lisle of <£5uentsrg. 
BEYOND the particulars mentioned in the licence 

from King Edward the Third for the foundation of this 
Hospital, in the 35th year of his reign, no information 

whatever has occuri’ed to the present Editors relating to it. 
Bowes is mentioned as in the parish of St. Peter’s Port, now 
called Town parish. The founder was Peter de St. Peter. 

liospttalr De Botocs, infra §nsulam De (Sentesepe. 
Licentia regia pro Fundatione ejusdem. 

[Pat. 35 Edw. III. p. 2, m. 18.] 

Rex, &c. Quia accepimus, per inquisitionem, per di- 
lectum et fidelem nostrum Johannem Mautravers, custodem 
insularum nostrarum de Jereseye, Gernesey, Seerk, et Au- 
reneye, de mandato nostro factam, etin cancellariam nostram 
Angliae retornatam, quod non est ad dampnum nec praeju- 
dicium nostrum, nec aliorum, si concedamus Petro de S. 
Petro de Gerneseye, quod ipse quoddam hospitale, in qua- 
dam placea apud Bowez, in parochia de Seintpierport, in 
dicta insula de Gerneseye, de novo fundare; et magistro 
sive custodi ejusdem hospitalis, ac fratribus et sororibus in 
eodem hospitali statuendis, xx. virgatas terras, cum pertinen- 
tiis, in villa de Seintpierport, in eadem insula de Gerneseye, 
ac quaterviginti quarteria frumenti, per annum, exeuntia de 
certis terris et tenements in eadem villa, dare nossit et »»- 

signare; habenda et tenenda sibi et successoribus suis, in 
auxilium sustentationis suae imperpetuum; et quod dicta 
placea tenetur de nobis in capite per servicium reddendi 
nobis annuatim duas gallinas, precii duorum sterlingorum, 
quatuor Parisienses, pro quodam redditu, vocato “ferme ac 
decern garbas de communibus bladis, vocatis Chaumpert, 
quae tres sterling, et sextain partem unius busselli frumenti, 
quae unum sterlingum valent per annum. Et quod tam 
praedictae xx. virgatae terrae, quam terrae, unde dictae quater¬ 
viginti quarteria frumenti annua proveniunt, de nobis in 
capite, per servicium, vocatum Chaumpert, videlicet un- 
decimae garbae, nobis per manus tenentium terrarum earun- 
dem, annuatim solvendae tenentur; quodque praedictae xx. 
virgatae terrae, xl3. et quodlibet quarterium frumenti prae¬ 
dicti, duos solidos valent annuatim. Et quod nos, secun¬ 
dum leges et consuetudines insularum praedictarum, custo- 
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dias, seu maritagia, praetextu alicujus terrae, quae de nobis 
tenetur, ibidem non habemus, nec aliquid exigere poterimus, 
nisi tantumniodo redditus et servicia nobis debita et consueta. 
Nos de gratia nostra speciali, concessimus, et licentiam de- 
dimus, pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, 
praefato Petro, quod ipse quoddam hospitale, in placea prae¬ 
dicta, de novo fundare ; et magistro sive custodi, ac fratribus 
et sororibus in eodem hospitali statuendis, praedictas xx. 

virgatas terrae, cum pertinentiis ; necnon quaterviginti quar- 
teria frumenti, exeuntia de dictis terris in praedicta villa de 
Seintpierportj percipienda annuatim, per manus tenentium 
earundem terrarum, qui pro tempore fuerint, dare possit et 
assignare, habenda et tenenda eisdem magistro sive custodi, 
fratribus et sororibus, et successoribus suis, in auxilium 
sustentationis suae praedictae imperpetuum, &c. T. rege 
apud Turrim London, xxviii. Junii. 

Hospital at aUolbctljampton, In Jstaftbr&sljlre. 
CLEMENT LUSON chaplain, and William Water- one Priest and six poor Men, to the honor of the blessed 

fall, as will be seen by the following Instrument, obtained Virgin Mary. Tanner has a reference to one record only 
the King’s licence, A.D. 1394, to found here a Hospital of relating to this House : “ Pat. 16 Ric.. II. p. 2, m. SO.” 

Hospitale lie OTolbedjampton, In agro J^tafforlrienst. 
Licentia Regis Ricardifacta Clementi Lnsone et Willielmo 

Waterfall, pro Fundatione ejusdem. 
[Pat. 16 Ric. II. p. 1, m. 14.] 

Rex, &c. Licet, &c. de gratifi tamen nostrh speciali, 
et pro quinque marcis, quas Clemens Lusone capellanus, et 
Will. Waterfall de Wolvernhamptone nobis solverunt, con¬ 
cessimus et licentiam dedimus pro nobis et haeredibus nostris, 
quantum in nobis est, eisdem Clementi et Willielmo, quod 
ipsi quoddam hospitale de uno capellano et sex pauperibus, 
apud Wolvernhamptone, ad honorem Dei et beatae Virginis 
Mariae, de novo fundare ; ac unum mesuagium et tres acras 
terrae, cum pertinentiis, in eadem villfi, quae de nobis non 
tenentur, eisdem capellano et pauperibus ad quoddam man- 

sum pro inhabitatione ipsorum capellani et pauperum et 
successorum suorum ibidem similiter de novo faciendum, 
dare et assignare possint. Habendum, viz. praedicto capel¬ 
lano et successoribus suis capellanis, divina singulis diebus 
infra hospitale praedictum celebraturo, et praefatis pauperi¬ 
bus et successoribus suis infra idem hospitale continue ora- 
turo pro salubri statu praedictorum Clementis et Willielmi, 
et Johannae uxoris ejusdem Willielmi, dum vixerint, et ani- 
mabus eorum, cum ab hac luce migraverint, ac animabus 
omnium fidelium defunctorum, juxta ordinationem ipsorum 
Clementis et Willielmi in hac parte faciendam imperpetuum, 
&c. In cujus, &c. T. rege apud Notingham, quarto die 
Augusti. 

Crimtg Hospital, at ^altslmvp. 
TANNER, from the licence here printed by Dugdale, 

calls this an Hospital for sick and weak persons, founded 
about 17 Ric. II. by John Chaundeler the elder, to the 
honor of the Holy Trinity. He adds, “ I do not find any 
valuation of the revenues of this House, 26 Hen. VIII.” 

But it is yet in being, under the care of the Mayor and 
Common Council of Salisbury, who yearly appoint one of 
their own body to be Master, and put in twelve poor men, 
who have every one twenty-two pence per week, besides 
several other advantages.4 

Hospitale Cnmtatfs, in Doha Saturn. 
NUM. I. 

[ Licentia Regis Ricardi Secundi, pro Fundatione ejusdem. 

[Pat. 17 Ric. II. p. 2, m. 29.] 

Rex, &c. Licet, &c. de gratia tamen nostrfi speciali, 
et pro centum solidis quos Johannes Chaundeler senior nobis 
solvit, concessimus et licentiam dedimus, pro nobis et hsere- 
dibus nostris, quantum in nobis est, eidem Joh. quod ipsede 
duobus messuagiis cum pertinentiis in vico vocato Newe- 
strete Novae Sarum, quae de nobis non tenentur, fundare et 
facere possit quoddam hospitale in honore S. Trinitatis pro 
pauperibus debilibus et infirmis ibidem habitaturis ; et quod 
major civitatis praedictae, qui pro tempore fuerit, sit magister 
dicti hospitalis, etquod idem magister de tempore in tempus 
dictum hospitale regere et gubernare, et de omnibus ad dic¬ 
tum hospitale spectantibus, ordinare et disponere possit juxta 
ordinationem ejusdem Johannis in hac parte faciendam, im¬ 
perpetuum. Concessimus etiam et licentiam dedimus, pro 
nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, eidem Jo- 
lianni, quod ipse xiii8. iiiid. redditus percipiendos singulis 
annis de uno mesuagio in vico vocato Castelstrete, in civitate 
praedicta, quod similiter de nobis non tenetur, dare possit et 
assignare eidem magistro ; habendos et tenendos eidem ma¬ 
gistro et successoribus suis magistris dicti hospitalis, in auxi¬ 
lium reparationis et gubernationis ejusdem hospitalis et sus¬ 

tentationis pauperum ibidem inhabitaturorum imperpetuum, 
&c. In cujus, &c. T. rege apud Westm. xviii. Febr. 

NUM. II. 

Carta Regis Henrici Quarli, facta Johanni Chaundeler,pro 
dotatione ejusdem. 

[Pat. 1 Hen. IV. p. 8, m. 38.] 

Rex, &c. Sciatis, quod cum nuper per literas nostras 
patentes, de gratia nostra speciali concessimus et licentiam 
dedimus pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis 
fuit, Adae Teffent majori civitatis Novae Sarum, magistro 
hospitalis S. Trinitatis in civitate praedicta, quod ipse tarn 
in auxilium supportationis onerum dicti hospitalis, quam in 
sustentationem pauperum debilium et infirmorum ibidem 
inhabitant!um, adquirere posset terras et tenementa ad valo¬ 
rem xx. libr. per annum, quae de nobis non tenentur in 
capite; habendas et tenendas eidem majori, magistro dicti 
hospitalis, et successoribus suis majoribus et magistris ibidem 
imperpetuum ; statuto de terris et tenementis ad manum 
mortuam non ponendis edito, non obstante, prout in literis 
nostris praedictis plenids continetur. Nos volentes conces- 
sionem nostram predictam effectui debito mancipari, con¬ 
cessimus et licentiam dedimus pro nobis et haeredibus nostris, 
&c. Johanni Chaundeler de Nova Sarum, seniori, quod ipse 
duo messuagia, xv. cotagia, et qualuor solidatas redditus